СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2020 года                                                                                 №246
с. Тупик

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»
Тельневой Татьяны Георгиевны
На основании личного заявления депутата Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Тельневой Татьяны Георгиевны, выдвинутой от Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  от 20 октября 2020 г., по основаниям предусмотренным ч. 6 ст. 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с п.п. 2, 10 ч. 10 ст. 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.п. 2, п. 14   ст. 29 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»

решил:

1. Считать полномочия депутата Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Тельневой Татьяны Георгиевны, выдвинутой от Всероссийской политической партии «Единая Россия», досрочно прекращенными по основаниям предусмотренным ч. 6; п. 10 ч. 10  ст. 40 Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ».
2. Настоящее решение направить главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в Тунгиро-Олёкминскую районную территориальную избирательную комиссию.
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»

М.Н. Ефанов